
Germano Industrie Elettriche S.r.l.

Dal 1° aprile 2012 al 30 giugno 2012 2° trimestre 2012

Tariffe di distribuzione per usi diversi dalle abit azioni 

Prezzo per gli utenti del servizio di maggior tutel a e del servizio di salguardia

Monorarie

Tabella n°4a

Alfa1 Alfa2 Alfa3 TRAS MIS1 * MIS3 * MIS1 * MIS3 * PE PD PPE1 PPE2 PCV1 PCV3 DISP1 DISP3 DISP1 DISP3

Tariffa
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ 
kWh

eurocent/ 
kWh

eurocent/punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ 
kWh

eurocent/ 
kWh

eurocent/ 
kWh

eurocent/ 
kWh

eurocent/ 
kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ 
kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/ punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh

scaglioni 
progressivi di 

potenza 
impegnata

BTA1 fino a 1,5
Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

524,54 3.147,36 0,065 0,554 430,25 2.231,32 143,5700 0,000 3,03060 9,692 1,042 -0,183 0,071 4.970,000 -931,20 

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

gli importi sono tutti espressi in centesimi di Euro

* 

dettaglio tariffa

da 10 a 15

Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

3.313,89

430,25 9,6922.231,32

2.231,32 9,692

8.973,3900 3,94760

senza misuratore

0,065 0,554 3,947602.231,32

0,554

0,554

con misuratore

-931,20 -0,183 4.970,000

-931,20 

4.970,000BTA6 oltre 15 524,54
Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

0,062 0,554

Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

3.147,36

576,99 3.313,89 0,554

BTA4 da 6 a 10 576,99

-0,183 2.231,32 3,947608.973,3900BTA5

9,692

430,25

BTA3 da 3 a 6 524,54 3.313,89
Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

BTA2 da 1,5 a 3 524,54 2.980,83
Forniture in bassa 
tensione a per  usi 
diversi dal domestico

Componenti A e UC e MCT

DISPBT 
1 DISPBT 

2PED PPE

-931,20 

4.970,000430,25 8.973,3900 -0,183 

9,6920,065

0,065

-0,183 -931,20 0,065

430,25 8.973,3900 1,042

1,042 4.970,000

-0,183 430,25

0,071

0,071

2.231,32 9,6923,94760

3,94760

8.973,3900

0,071 4.970,000

-931,20 

Monorarie

Le componenti MIS1 e MIS3 ove non sia installato misuratore sono pari alla differenza dei valori della tabella 1 meno i valori della tabella 2 + tabella 3 del T.I.M.E. (delib.199/11) come da art.10 del TIME stesso. NOI L'APPLICHIAMO SOLO PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE e PER LE UTENZE 
TEMPORANEE A FORFAIT

1,042

0,071

0,071

1,042

1,042



Germano Industrie Elettriche S.r.l.

Dal 1° aprile 2012 al 30 giugno 2012 2° trimestre 2012

Tariffe di distribuzione per usi diversi dalle abit azioni 

Prezzo per gli utenti del servizio di maggior tutel a e del servizio di salguardia

Alfa1 Alfa2 Alfa3 TRAS MIS1 * MIS3 * MIS1 * MIS3 * PPE1 PPE2 PCV1 PCV3 DISP1 DISP3 DISP1 DISP3

eurocent/punto di 
prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ 
kWh

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/punto di 

prelievo
per anno

 eurocent/kW
per anno 

eurocent/ kWh*** eurocent/ kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh
eurocent/ 

kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ 
kWh

eurocent/ punto di 
prelievo
per anno

eurocent/ kWh
eurocent/ punto di 

prelievo
per anno

eurocent/ 
kWh

kW
scaglioni 

progressivi di 
potenza impegnata

F1 F2 F3 F1 F2 F3

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

per i primi 1,5kW 0,000

per i successivi kW 0,000

gli importi sono tutti espressi in centesimi di Euro

* 

G
IU

PED
A

P
R

M
A

G

-931,20 -0,183 0,071 4.970,0007,406 1,187 1,187 1,1873,9476 9,883 9,016

-0,183 0,071 4.970,000

G
IU 576,99 3.313,89 0,065 0,554 430,25 2.231,32 8.973,390

-931,20 7,317 1,189 1,189 1,1899,882 9,0410,554 430,25 2.231,32 8.973,390576,99 3.313,89 0,065 3,9476

4.970,000 -931,20 1,189 1,189 -0,183 0,0719,749 9,215 7,329 1,1892.231,32 8.973,390 3,9476

1,187 -0,183 9,883 9,016 7,406

BTA5M da 10 a 15
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

A
P

R
M

A
G

576,99 3.313,89 0,065 0,554 430,25

0,071 4.970,000 -931,20 1,187 1,187G
IU 576,99 3.313,89 0,065 0,554 430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476

0,071 4.970,000 -931,20 1,189 1,189 1,189 -0,183 9,882 9,041 7,317

1,189 -0,183 9,749 9,215 7,329

M
A

G

576,99 3.313,89 0,065 0,554 430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476

0,071 4.970,000 -931,20 1,189 1,189430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476

BTA4M da 6 a 10
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

A
P

R

576,99 3.313,89 0,065 0,554

-931,20 -0,183 0,071 4.970,0007,406 1,187 1,187 1,1873,9476 9,883 9,016

-0,183 0,071 4.970,000

G
IU 524,54 3.313,89 0,065 0,554 430,25 2.231,32 8.973,390

-931,20 2.231,32 8.973,390 7,317 1,189 1,189 1,189

M
A

G

524,54 3.313,89 0,065 3,9476 9,882 9,0410,554 430,25

0,071 4.970,000 -931,20 1,189 1,189 1,189 -0,183 

7,406

9,749 9,215 7,329

1,187 -0,183 0,071 4.970,000 -931,20 

BTA3M da 3 a 6
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

A
P

R

524,54 3.313,89 0,065 0,554 430,25

1,187 1,187

2.231,32 8.973,390 3,9476

9,883 9,016G
IU 524,54 2.980,83 0,065 0,554 430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476

-931,20 1,1899,041 7,317 4.970,0001,189 1,189 -0,183 0,071

1,189 -0,183 0,071 4.970,000

524,54 2.980,83 0,065 9,8820,554 430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476

-931,20 1,189 1,189430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476 9,749 9,215 7,329524,54 2.980,83 0,065 0,554

BTA2M da 1,5 a 3
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

A
P

R
M

A
G

Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

A
P

R
M

A
G

G
IU 4.970,000 -931,20 1,187 1,187 -0,183 0,0719,883 9,016 7,406 1,187524,54 3.147,36 0,065 0,554 430,25 2.231,32 143,570 3,0306

0,071 4.970,000 -931,20 1,189 1,189 1,189 -0,183 3,0306 9,882 9,041 7,317524,54 3.147,36 0,065 0,554 430,25 2.231,32 143,570

-0,183 7,329 1,189 1,189 1,189

BTA1M fino a 1,5

524,54 3.147,36 0,065 0,554 430,25 2.231,32

-931,20 4.970,000430,25 2.231,32 8.973,390 3,9476 7,406 1,187 0,0719,016 1,187 1,187 -0,183 

PPE

2.231,32

PD

DISPBT 
2DISPBT 

1

-931,20 143,570 3,0306

430,25 2.231,32

Componenti A e UC e MCT

-0,183 

9,749 9,215 0,071 4.970,000

4.970,000

4.970,000

0,071

9,882 1,189

1,189 1,189 -0,183 
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

430,25 8.973,390 3,9476

3.147,36oltre 15

9,749 1,189

1,189

0,062 0,554

Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

524,54 9,8830,554

524,54 3.147,36

BTA6M 0,554
Forniture in bassa 
tensione a per  usi diversi 
dal domestico

524,54 0,062

3.147,36 0,062

8.973,390 3,9476 7,317

9,215 7,329

9,041

Tabella n° 5a

Tariffa

dettaglio tariffa

senza misuratore

PE

con misuratore

0,0711,189

-931,20 

Multiorarie

Le componenti MIS1 e MIS3 ove non sia installato misuratore sono pari alla differenza dei valori della tabella 1 meno i valori della tabella 2 + tabella 3 del T.I.M.E. (delib.199/11) come da art.10 del TIME stesso. NOI L'APPLICHIAMO SOLO PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE e PER LE UTENZE 
TEMPORANEE A FORFAIT

-931,20 


